que. Idem dicas ep̄ stante dicto sta-
tuto poterit dotare ecclesiam d̄ rebus
imobilis. Motanda est enim eccle-
sia de rebus imobilibus ut. nō. Innoc.
i. Hosty. in. c. maiorib⁹ de. p̄ ben. Et
si aliter diceremus sequeret̄ p̄ eccl̄i
reducerent̄ ad nihil ul̄ ad paucita-
tem cessatibus redditibus si de nouo
nō possent acquirere doles. xvi. q. i. s.
sicut hoc uoluit. Albe. de. ro. i secunda
parte statutorum. q. p̄ma ad finem.
Quare patres uenerādi nemo sit
vestrā qui arbitretur me p̄ superius
dicta adequare uoluisse studijs ac inge-
nūs maiorū nostrorum qui mirum
modum claruerunt. Isuerunt enī
antiqui nobis longe superiores pon-
dere numero i mensura. Sed quia
omnes uigilias nřas i curas deniqz
ad bonum publicum libenter d̄suenerū
d̄suenerū. Nā cum ipsum ingenium sit
ens diuinum ut p̄clare scriptuz est i
illo uirgiliano i. vi. eney. Igneus ē il-
lis uigor i celestis origo i apud. Ci-
cerone i libro de aliccia. Cū tibi sine
de9 sive ut ita dixerī nā om̄ū m̄ d̄x-
rit animū q̄ nihil ē p̄statu: nihilq; di-
uiniq; sit sic te i p̄z arbitraris ut nihil
inter te i q̄drupedem putas interesse
puta i p̄m datum homini nō solū atra-
gfectionē animē sed ad quādā comu-
nione cum angelis. Si quid ueri
boni dixerim: laudeſ deus clementis
simus si quid uero. insulte aut inepre-
aut m̄? canōicē dixerī ut huani mos
est pedib⁹ quēlo terat̄ rōnibus ener-
uet i eradatur a farragine nři libelli.
Hoc enī maiores nři facerū d̄suenerū
Io si quis sint q̄ apprime i apte i sco-
lastico hoc doc̄ umēto dicta sint: deo
tremēto i unico uiuēti i secula secu-
loz i triūphantissimo Iesu Christo
dirigo p̄mū deinde sacerdotib⁹ eius
atq; m̄stris a quibus si qd̄ disciplina
i me dīdicī q̄ suā clemētissimā digne-
tur effūdere sup̄ nos pluia sp̄ualem
hoc uoluit. Ieronimus sup̄ malachia
pp̄phetā z. c. relatū a Gratiano nřo
l.c. fuētūmini. xvi. q. i. Protestō tñ me
tenere qd̄ tener sācta catholica eccl̄ia
i principio imedio i fine p̄ nūc i s̄p̄.

Deo gratias.

Repetita est p̄nis R̄ica i hac r̄gi-
a. i. citta urbe Bonon. q̄ studiorū om-
niū diuina est p̄nis i legū i canonū
sacrariū qd̄dā ingētissimū p̄ me Dn-
dēa Siculū Melanēse Utrīq; iur.
interpretē ante penultima decem-
bris in scolis nouis sācti petronij.

Hain * 2434.
GW 3369